
واکنش پلیس تهران به وایرال شدن 
خبر خودسوزی یک مرد در میدان انقلاب

اطلاعیه پلیس درخصوص مردی که 25 فروردین ماه خود را در میدان انقلاب 
آتش زد.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ، ساعت ۱2:۳۰ 
مورخه 25 فروردین ماه ۱۴۰۳ فردی حدودا ۴5 ساله در ضلع شرقی میدان 
انقلاب دست به خودسوزی می زند که با تلاشِ مامورانِ پلیس راهور و افراد 
حاضر در محل آتش خاموش و فرد مصدوم به بیمارستان منتقل که در اثر 

شدت جراحات فوت شد.
این حادثه در همان زمان توسطِ خبرگزاری های رسمی کشور منتشر و با 
اندک بررسی، سابقه انتشارِ خبر در دسترس مخاطبین می باشد. همچنین 
برابر بررسی به عمل آمده و شواهدِ میدانی، گمانه زنی هایِ معاندین در خصوص 
توقیف موتور صرفا جریان سازیِ سوء و واقع نمایی از یک حادثه یِ عریان و 

واضح بوده که فاقد صحت و بلاوجه است.

پلمب رستورانی در قم 
به علت توهین به شهدای خدمت 

متصدی یک رستوران در کهک که اقدام به نشر اکاذیب و توهین به ساحت 
شهدای خدمت کرده بود با صدور دستور قضایی روانه زندان شد.

به گزارش رکنا، روابط عمومی پلیس استان قم اعلام کرد: متصدی یک 
رستوران در کهک که اقدام به نشر اکاذیب و توهین به ساحت شهدای خدمت 

کرده بود با صدور دستور قضایی روانه زندان شد.
ایرنا در خبری نوشت: پلیس استان قم اعلام کرد: فردی که اقدام به نشر 
اکاذیب و توهین به ساحت شهدای خدمت کرده بود، شناسایی و دستگیر 
شد.این فرد که متصدی یک واحد صنفی رستوران در شهرستان کهک از 
توابع استان قم است با انتشار اخبار کذب و محتواهای توهین آمیز در صفحات 
مجازی موجب تشویش اذهان عمومی و آزرده خاطر نمودن خانواده محترم 
شهدا گردیده بود، با صدور دستور قضایی و با اقدام سریع ماموران، بازداشت 
و پس از طی مراحل قانونی روانه زندان شد.پرونده متهم در حال رسیدگی 
قضایی است.هم چنین برابر دستور قضایی واحد صنفی مربوطه نیز پلمب شد.

کشف 1.5 میلیارد تومان عینک آفتابی لاکچری 
در بازار تهران 

بیش از 2 هزارعدد انواع عینک آفتابی قاچاق با ارزش بیش از ۱.5 میلیارد 
تومان کشف شد. سرهنگ کارآگاه مهدی افشاری ئیس پلیس امنیت اقتصادی 
تهران بزرگ توضیح داد: با انجام اقدامات فنی و پلیسی مامورین این پلیس 

موفق به کشف انبار دپوی کالای قاچاق در محدوده بازار شدند.
ایشان عنوان داشت: در پی اقدامات اطلاعاتی مشخص گردید مقادیری کالای 
خارجی در انباری در بازار تخلیه و دپو گردیده که کالای خارجی را توسط 
خودروهای شوتی از جنوب کشور توسط به این مکان منتقل و به بازار ارسال 
می نماید.جناب سرهنگ افشاری افزود: مامورین این پلیس محل موصوف را 
بازرسی که مشخص گردید محل یک باب انبار کالای بازرگانی بوده که کالاها 
در سامانه انبارها نیز ثبت نگردیده و مشاهده می نمایند مقادیر انبوهی کالاهای 
خارجی از نوع عینک آفتابی خارجی در محل دپو که طی استعلامات گمرکی 
مشخص گردید اسناد گمرکی مطابقتی با کالاهای مکشوفه نداشته است و 

فاقد هرگونه اسناد و مدارگ گمرکی می باشد.
به گزارش رکنا، این مقام انتظامی افزود: کالاها شامل: تعداد 2.7۳6 عدد انواع 
عینک آفتابی در مارک های مختلف خارجی بوده که پرونده قضایی مربوطه 
تشکیل و به همراه متهم به مرجع قضائی معرفی گردید.این مقام پلیسی بابیان 
اینکه کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده را بیش از ۱.5 میلیارد تومان 
اعلام کرده اند، اضافه کرد: مصرف کنندگان محصولات قاچاق و فاقد استاندارد 
لازم بودن، معمولا به انواع بیماریها و امراض دچار می شوند. از شهروندان 
درخواست کرد درصورت مشاهده هرگونه قاچاق و یا احتکارکالا با این پلیس 

به شماره های ۰2۱667۴7۳۴۳ ویا ۰999987۱۳92 تماس بگیرند.

انتظامی

دزد هزاره چهره که کلاه گیس به سر 
بود با شلیک پلیس دستگیر شد 

کلاه گیس می زد تا در سرقت هایش همه را فریب بدهد 
غافل از اینکه با یک اشتباه به دام خواهد افتاد. دزدان 
محموله های میلیونی سیم مسی نمی دانستند خریدار 

همان کسی است که آنها مغازه اش را خالی کرده بودند.
مردی در تماس با پلیس ۱۱۰ از شناسایی دزد مغازه اش 
خبر داد و گفت 6۰۰ کیلو سیم مسی که از انبار مغازه 
اش چند هفته پیش دزدیده شده بود را در انبار بزرگی در 
تهران پیدا کرده است.دقایقی بعد تیمی از تجسس برای 
رسیدگی به این سرقت پای در انبار بزرگی گذاشتند و با 

چند مرد که با هم جر و بحث می کردند روبرو شدند.
مرد عصبانی که همان تماس گیرنده با پلیس بود گفت: 
چند روز گذشته مردی ناشناس با من تماس گرفت و ادعا 
کرد ۱۰۰ کیلو سیم مسی برای فروش دارد، به همین 
منظور برای خرید به همراه شریکم به اینجا آمدیم و پس 
از بررسی متوجه شدیم سیم ها متعلق به خودمان است که 
چند هفته پیش از انبار مغازه دزدیده شده بود.2 مردی که 
فروشنده سیم های دزدی بودند در بازجویی ها ادعا کردند 
که محموله سیم ها را از مرد دیگری به نام »حجت« که 
از مشتریان قدیمی شان است خریده اند و هیچ اطلاعی 
از دزدی بودن آنها نداشته اند. به گزارش رکنا،آنان در 
ادامه افزودند: ما چند سالی است در کار خرید و فروش 
ضایعات فلزی به ویژه سیم های مسی هستیم و »حجت« 
را از چند سال پیش می شناسیم و چند ۱۰۰ کیلو سیم را 
از وی که همراه مرد دیگری که با نیسان آبی رنگ آمده 
بود خریدیم و آنها ادعا کردند که سیم ها را از یک مرد 
کارخانه دار خریده اند.براین اساس و برای روشن شدن 
معمای سیم های مسی ، ماموران با راهنمایی فروشندگان، 
پاتوق های حجت را تحت تجسس قرار دادند و پس از چند 
روز موفق شدند رد وی را در تهران پیدا کنند و با انجام 
تعقیب و مراقبت های شبانه روزی وی را دستگیر کنند. 
حجت در بازجویی ها ادعای بی گناهی کرد ولی هنگامی 
که با 2 مرد واسطه روبرو شد لب به اعتراف باز کرد و گفت: 
من به همراه یکی از آشنایان قدیمی ام به نام »اسرافیل« 
از مغازه ها دزدی می کردیم و سیم ها را نیز از مغازه ای 
در پامنار با استفاده از قیچی آهن بر باز کرده و سرقت 
کرده ایم.با اعتراف »حجت« کارآگاهان دایره تحقیقات 
را روی »اسرافیل« متمرکز کردند و با کنترل پاتوق ها 
و مخفیگاه های وی سعی داشتند وی را دستگیر کنند. 
بررسی های کارآگاهان پس از گذشت چند هفته جواب 
داد و مخفیگاه وی در یکی از محله های تهران شناسایی 
شد. هنگامی که تیم های عملیاتی وی را در داخل خودروی 
2۰6 خودش محاصره کردند، اسرافیل با دیدن پلیس قصد 
داشت آنان را زیر بگیرد ولی وقتی دید راهش سد شده 
است، سریع  دنده عقب گرفت و با تصادف با پرایدی که 
پارک بود متوقف شد و با پای پیاده فرار کرد، وی توجهی 
به فرمان ایست پلیس نکرد، حتی با شنیدن تیر هوایی 
نیز از فرار باز نایستاد تااینکه 2 شلیک دقیق پلیس به 
پای اسرافیل وی را زمینگیر کرد. با انتقال مرد تبهکار به 
بیمارستان خودرویش تحت بازرسی قرار گرفت و 2 کلاه 
گیس، ۳ دیلم، 2 قیچی آهن بر بزرگ و یک افشانه گاز 
اشک آور از داخل خودرواش به دست آمد. پس از بهبودی 
اسرافیل، وی تحت بازجویی قرار گرفت و مانند حجت 
ادعای بی گناهی کرد و علت فرارش را ترس از پلیس 
دانست ولی وقتی فهمید که همدستش دزدی هایشان را 
افشا کرده است به چندین دزدی دیگر اعتراف کرد.وی در 
بازجویی ها گفت: من به همراه حجت در مارلیک کرج و 
تهران از چندین مغازه سیگارفروشی، سوپر مارکت، قصابی 
و مشاور املاک دزدی کردیم و در آخرین دزدیمان 6۰ 
کیلو سیم مسی دزدیده بودیم که با اشتباه حجت دستگیر 
شدیم. بررسی ها نشان از آن داشت که اسرافیل یکی از 
سابقه داران قدیمی در زمینه سرقت مغازه است و دارای 
۴ سابقه مجرمانه است که وی در بازجویی ها به دزدی 
۱5۰ کیلو گوشت، چند صد کیلو برنج و دزدیدن چندین 
گاوصندوق از آژانس های مسکن شهرهای مارلیک و تهران 
اعتراف کرده است.بنابر اعتراف اسرافیل وی برای شناسایی 
نشدن در دزدی های نیمه شب از کلاه گیس استفاده 
می کرد و همچنین برای دفاع از خود در برابر سررسیدن 
پلیس یا هر کس دیگر گاز اشک آور به همراه داشته است.

محسن عبداللهی 
پاکبان مشهدی جان باخت 

حوادث رکنا: پاکبان ۳7 ساله در حادثه تجاوز خودرو به 
پیاده رو در این شهر جان باخت.

به گزارش رکنا، محمد واحدی مدیر روابط عمومی منطقه 
یک شهرداری مشهد افزود: صبح دیروز یک دستگاه خودرو 
ام  وی  ام ۳۱5 با ورود به پیاده رو با سرعت بالا با پاکبان 
محسن عبداللهی حین انجام وظیفه در تقاطع بولوارهای 

احمدآباد و کلاهدوز برخورد کرد.
وی اضافه کرد: این پاکبان به بیمارستان منتقل شد اما 
متاسفانه ساعت ۱۳ دیروز به رغم انجام تمام اقدامات 

درمانی جان باخت.
واحدی ادامه داد: براساس گزارش اولیه پلیس سرعت بالا، 
عدم توانایی در کنترل خودرو و نداشتن حالت عادی عامل 

اصلی این سانحه است.

کارمندان گمرک به رگبار بسته شدند 
2 نفر از کارکنان گمرک مرزی »ریمدان« استان سیستان 

و بلوچستان مورد حمله مسلحانه اشرار قرار گرفتند.
به گزارش رکنا، زکیه امیرآبادی مدیر روابط عمومی گمرک 
سیستان و بلوچستان بیان کرد: 2 نفر از کارکنان گمرک 
بازارچه مرزی ریمدان در دشتیاری سیستان و بلوچستان 
هنگام بازگشت از نوبت کاری مورد حمله مسلحانه اشرار 
قرار گرفتند که با انحراف خودرو و اصابت نکردن تیرها، 
خوشبختانه آسیب جدی به آنها نرسید.بازارچه مرزی 
ریمدان در شهرستان دشتیاری، سیستان و بلوچستان قرار 
دارد و یکی از چهار بازارچه مرزی و گذرگاه رسمی در مرز 

مشترک ایران و پاکستان است.

مختصات زلزله ۴.1 در »رودبار« کرمان
زمین لرزه ای به بزرگای ۴.۱ دیروز در »رودبار« استان 

کرمان به ثبت رسید.
به گزارش ایسنا، شبکه های لرزه نگاری مرکز لرزه نگاری 
کشوری مؤسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران در ساعت 
۱۴:۰۳:۳۱ روز چهارم خردادماه این زمین لرزه را ثبت 

کردند.
موقعیت رومرکز این زمین لرزه که در عمق 9 کیلومتری 
زمین رخ داد، 27.9۱ درجه شمالی و 57.9۴ درجه شرقی 
گزارش شده است.این زمین لرزه در ۱۴ کیلومتری رودبار، 
2۴ کیلومتری کهنوج و ۴۳ کیلومتری قلعه گنج استان 

کرمان رخ داده است.

پرونده

حادثه
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رئيس پليس آگاهي پايتخت گفت: 6 
مرد جواني که در ورودي پارک پرندگان 
دست به جنايت زده بودند، دستگير 

شدند.
سردار »علي ولیپور گودرزي« رئیس پلیس 
آگاهي پایتخت اظهار کرد:  روز بیست و 
پنجم اردیبهشت ماه، کارکنان انتظامات 
بیمارستان الغدیر  از طریق تماس تلفني با 
مرکز فوریت هاي پلیسي ۱۱۰ مرگ  مرد 
جواني را روي تخت بخش اورژانس گزارش 

کردند.
وي افزود: با اعلام این خبر، تیمي از 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهي تهران 
بزرگ پاي در سردخانه بیمارستان گذاشتند 
و جسد مرد جواني را مشاهده کردند 

که براثر ضربات چاقو به قتل رسیده بود؛ 
بررسي هاي اولیه نیز نشان مي داد که مرد 
جوان در یک نزاع دسته جمعي در ورودي 
پارک پرندگان قرباني جنایت شده است.این 
مقام ارشد انتظامي تصریح کرد: تحقیقات 
ابتدایي حکایت از آن داشت؛ مقتول به همراه 
دوست خود که مشروبات الکلي مصرف 
کرده بودند در ورودي پارک پرندگان با 6 
نفر دیگر با انگیزه نامشخص درگیر شده و 
در جریان این نزاع با ضربات چاقو به قتل 

رسیده است.
به گزارش خبرگزاري پلیس، رئیس پلیس 
آگاهي پایتخت عنوان کرد: بدین ترتیب 6 
نفر از متهماني که در این درگیري خونین 
حضور داشتند، دستگیر شدند و کارآگاهان 

اداره دهم پلیس آگاهي تهران  مأموریت 
یافتند با اقدامات اطلاعاتي هویت افرادي را 
که در جنایت نقش مهمي داشتند و پس از 
ارتکاب جرم پا به فرار گذاشته اند را بازداشت 
کنند.سردار گودرزي گفت:  جسد مقتول 
براي معاینات دقیق تر به پزشکي قانوني 
منتقل شد و تحقیقات جهت روشن شدن 

زوایاي پنهان پرونده همچنان ادامه دارد
انهدام باند سرقت 

موتورسيکلت در تهران
رئیس پلیس آگاهي پایتخت همچنین از 
انهدام باند بزرگ سرقت موتورسیکلت در 
تهران، خبر داد و گفت: در این پرونده ۳ 

سارق و یک مالخر بازداشت شدند. 
سردار »علي ولیپور گودرزي« اظهار کرد: با 

وقوع سرقت هاي سریالي موتورسیکلت در 
مرکز تهران، موضوع رسیدگي به پرونده در 
دستور کار تیمي زبده از کارآگاهان پایگاه 
یازدهم پلیس آگاهي قرار گرفت. وي افزود: 
تحقیقات ابتدایي کارآگاهان نشان مي داد، ۳ 
عضو یک باند سرقت موتورسیکلت در ساعات 
پایاني شب راهي معابر خلوت شده و پس از 
شناسایي موتورسیکلت  اقدام به سرقت آنها 
با تخریب قفل کرده و از صحنه جرم متواري 
شدند. این مقام ارشد انتظامي تصریح کرد: 
کارآگاهان در گام بعدي با اقدامات اطلاعاتي 
و شیوه هاي نوین کشف جرم متوجه شدند 
این سرقت ها توسط 2 مرد جوان انجام شده 
و مالخر این پرونده فردي سابقه دار است. 
رئیس پلیس آگاهي پایتخت عنوان کرد: 
کارآگاهان پس از دریافت این اطلاعات 
مهم، با روش هاي علمي و پلیسي مخفیگاه 
متهمان پرونده را در نقاط مختلف تهران 
شناسایي کردند و بلافاصله وارد عمل 
شدند. به گزارش خبرگزاري پلیس، وي 
افزود: کارآگاهان پس از هماهنگي هاي 
لازم با مرجع قضائي راهي مخفیگاه هاي 
موردنظر شدند و ۳ مرد جوان را به عنوان 
سارق و مالخر در عملیاتي منسجم بازداشت 
کردند. سردار گودرزي گفت: متهمان پس از 
انتقال به پایگاه یازدهم پلیس آگاهي هدف 
تحقیق قرار گرفتند و به جرم خود مبني 
بر سرقت 7 موتورسیکلت در سطح معابر 
تهران اعتراف کرد؛ همچنین در بازرسي 
از مخفیگاه مالخر ۳ موتورسیکلت مسروقه 
کشف شد.رئیس پلیس آگاهي تهران بزرگ 
خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانوني از 
سوي مرجع قضایي متهمان براي کشف 
جرائم احتمالي و شناسایي سایر شکات 
 دیگر در اختیار کارآگاهان پایگاه یازدهم 

پلیس آگاهي قرار گرفتند.

رئیس پلیس آگاهي پایتخت خبر داد

قتل با ضربات چاقو در ورودي باغ پرندگان

ناکامی سوداگران مرگ 
در انتقال بیش از 5 کیلوگرم مواد مخدر

فرمانده پليس راه آهن کشور از کشف 5 کيلو و ۲5۰ گرم ترياک توسط پليس راه آهن 
تهران خبر داد.

سردار حشمت اله ملکی  در تشریح این خبر بیان کرد: در راستای اجرای طرح مبارزه با مواد مخدر و 
تشدید اقدامات کنترلی، مأموران مبارزه با مواد مخدر پلیس راه آهن تهران به یکی از مسافران قطار 
بندرعباس به تهران مظنون و با رعایت حقوق شهروندی توسط عوامل این پلیس به گیت بازرسی 
راهنمایی شد. به گزارش ایسنا، فرمانده پلیس راه آهن فرماندهی یگان های انتظامی و حفاظتی فراجا، 
در ادامه افزود: کارکنان این پلیس پس از اخذ مجوز قضایی و بازرسی کامل وسایل همراه این مسافر 
تعداد 5 بسته به وزن 5 کیلو و 25۰ گرم موادمخدر از نوع تریاک و همچنین مقدار ۳ گرم شیشه را 

که به صورت ماهرانه ای در کوله پشتی جاساز شده بود کشف و ضبط کردند.
این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه متهم دستگیر شده دارای سابقه حمل مواد مخدر بوده است، 
گفت: در این خصوص پرونده تشکیل و متهم به همراه مواد مکشوفه تحویل پلیس مبارزه با مواد مخدر 
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ شد. به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار ملکی در پایان با تصریح بر 
شناسایی عوامل جرم و مأموریت ویژه پلیس در برخورد با قاچاقچیان مواد مخدر، خاطرنشان کرد: 

پلیس در برخورد با سوداگران مرگ از هیچ کوششی دریغ نخواهد کرد.

سرکلانتر هشتم پليس پيشگيري پايتخت از 
دستگيري سارق محتويات خودرو با اقدام به موقع 
پليس خبر داد و گفت : متهم به سرقت و مالخري 

اموال مسروقه اعتراف کرد.
سرهنگ »عبدالرضا محمدي« سرکلانتر هشتم پلیس 
پیشگیري پایتخت اظهار کرد:در پي اعلام خبري مبني بر 
سرقت محتویات خودرو یکي از شهروندان، پیگیري پرونده 
توسط ماموران کلانتري ۱۱2 ابوسعید در دستور کار قرار 
گرفت.وي افزود:پس حضور ماموران پلیس در محل سرقت 
و بررسي فیلم هاي ضبط شده توسط دوربین هاي مداربسته، 
موفق به شناسایي هویت و مخفیگاه سارق شدند، در 
بررسي هاي اولیه مشخص شد که متهم از سارقان و مالخران 
سابقه دار بوده که با هماهنگي مقام هاي قضایي به مخفیگاه 

متهم مراجعه کردند. به گزارش خبرگزاري پلیس ، این مقام 
انتظامي اضافه کرد:پس مراجعه به مخفیگاه متهم طي یک 
عملیات غافلگیرانه، ماموران پلیس موفق به دستگیري متهم 
25 ساله در مخفیگاه خود شدند. از مخفیگاه متهم تعداد 
بسیار زیادي محتویات و ابزار خودرو از قبیل جک، زاپاس، 
ابزار آلات، پمپ باد کشف شد و  متهم اعتراف کرد که 
برخي از اموال را از سارقان خریداري و برخي را خود او 
سرقت کرده و اموال مسروقه را به سایر افراد مي فروخته 
است.سرهنگ محمدي در ادامه بیان کرد: اموال کشف 
شده به همراه متهم جهت کشف جرائم احتمالي دیگر و 
شناسایي شکات، به کلانتري انتقال یافته و در این خصوص 
پرونده تشکیل و تحویل مراجع قضایي گردید.وي در آخر 
بیان داشت : شهروندان با رعایت هشدارهاي پلیسي و ایمن 

نمودن خودروهاي خود و عدم پارک خودرو در محل هاي 
تاریک و خلوت از وقوع این نوع سرقت ها جلوگیري نمایند.

اعتراف به سرقت و مالخري اموال مسروقه 

قاتل راننده اسنپ دستگیر شد 
قاتل راننده اسنپ که به علت سرقت با داروی بيهوشی او را به قتل رسانده بود دستگير شد.
سرهنگ کیانوش نورمحمدی رییس پلیس ملارد با اشاره به کشف پیکر بی جان فردی در حوزه 
شهرستان ملارد افزود: در بررسی اولیه کارآگاهان پلیس آگاهی، مشخص شد علت فوت مشکوک 
متوفی، بیهوشی وی بوده که در ادامه تحقیقات و بررسی برخی اسناد پیدا شده، راز این قتل برملا و 
معلوم شد متوفی آخرین بار به عنوان راننده اسنپ، سفری را ثبت کرده و پس از فوتش، گوشی همراه و 
خودروی وی به سرقت رفته است. این مقام انتظامی تصریح کرد: با تداوم تحقیقات تکمیلی کارآگاهان 
پلیس آگاهی، مشخص شد فردی از طریق درخواست اسنپ، راننده را بیهوش کرده، سپس گوشی همراه 
و خودروی وی را به سرقت برده و علت فوت مشکوک راننده اسنپ نیز بیهوشی بوده است.سرهنگ 
نورمحمدی بیان داشت: با بدست آمدن اطلاعات موثق و انجام اقدامات فنی، محل اختفای قاتل در 
ملارد مورد شناسائی قرار گرفته و در عملیاتی غافلگیرانه، قاتل دستگیر شد. به گزارش رکنا، سرهنگ 
نورمحمدی اعلام کرد: قاتل پس از دستگیری در بازجوئی های پلیس علاوه بر اعتراف به یک فقره قتل، 
به ۱6 فقره سرقت به روش بیهوش کردن رانندگان اسنپ نیز اعتراف کرد که با تشکیل پرونده جهت 
سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.سرهنگ نور محمدی در پایان حسب دستور قضائی اذعان 

داشت: افرادی که بدین صورت مورد سرقت واقع شده اند به پلیس آگاهی ملارد مراجعه کنند.

شناسایی 1۸ میلیارد ریال کالای قاچاق در مرز پاوه
فرمانده مرزبانی استان کرمانشاه از برخورد قاطعانه مرزبانان با قاچاقچيان و کشف ۱۸ 

ميليارد ريال کالای قاچاق در ارتفاعات مرزی شهرستان پاوه خبر داد.
سردار کیاست سپهری در تشریح این خبر اظهار داشت: در راستای طرح انسداد مرز و جلوگیری از 
ورود و خروج کالای قاچاق، مرزبانان هنگ مرزی »پاوه« توانستند طی چند عملیات دقیق و منسجم، 

توفیقات چشمگیری را کسب و مقادیر قابل توجهی کالای قاچاق را کشف کنند.
به گزارش پلیس، وی بیان داشت: مرزبانان در این عملیات ها موفق به توقیف و کشف تعداد 79 هزار نخ 
انواع سیگار قاچاق، یک هزار و 95۰ بسته توتون 5۰ گرمی، ۳۰ دستگاه اقلام ضد فرهنگی، 8 حلب 5 
کیلویی روغن نباتی، یک هزار و 757 متر پارچه، 2 دستگاه مایکروفر، 27 قلم لوازم برقی صنعتی، ۱۰ 
دستگاه ابزار آلات غیربرقی، 2۴ قلم قطعات یدکی خودرو، ۱۴۰ ثوب انواع البسه و 2 رأس دواب شدند.

فرمانده مرزبانی استان کرمانشاه با اشاره به دستگیری 2 نفر قاچاقچی و توقیف 2 دستگاه خودرو، اظهار 
کرد: بر اساس نظر کارشناسان ارزش اقلام کشف شده ۱8 میلیارد ریال برآورد شده است.

انفجار در کارخانه ای در هند
حادثه انفجار ديگ بخار در يک کارخانه مواد شيميايی در ايالت »مهاراشترا«ی هند، ۱۱ 

قربانی گرفته است.
این حادثه اواخر روز پنج شنبه رخ داد و مقامات آتش نشانی ایالتی اظهار کردند شمار قربانیان که در 
خبرهای اولیه چهار نفر اعلام شده بود پس از جست وجوی محوطه و پیدا شدن اجساد بیشتر به ۱۱ 

تن رسیده است.مقامات محلی می گویند در این حادثه بیش از 6۰ نفر نیز زخمی شده اند.
انفجار مهیب در یکی از دیگ های بخار در داخل این کارخانه مواد شیمیایی رخ داده است.

 
آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی 

اراضی و  ساختمان هاي فاقد سند رسمی
هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه مفروزی 
متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را براساس گزارش کارشناسان و به 

استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
۱ - رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۳۰۰۰۱۰۰۰822 پرونده کلاسه ۱۴۰2۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰669 امیر 
مهدی رمضان پور فرزند امیر در ششدانگ یک باب دامداری به مساحت ۱۰859/۴5 مترمربع 
پلاک شماره 26/2 اصلی واقع در قم بخش چهار حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی 
مع الواسطه از محمد صالحی سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۱2۱ صفحه 69 خریداری به 

موجب سند رسمی شماره ۴۴29۳ مورخ ۱۳58/۰۳/۰۳. )م الف ۱7۱۴۳7۱(
2 - رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۳۰۰۰۱۰۰۱۳92 پرونده کلاسه ۱۴۰2۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱98۳ 
علی عبداللهیان فردوئی فرزند صدراله در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱2۴/75 
مترمربع پلاک شماره ۱۱۱88/2 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 
مبایعه نامه عادی مع الواسطه از غلامعلی ولی سند رسمی شماره ۱852 مورخ ۱۳29/۱2/۰7 

دفترخانه ۱۴ قم. )م الف  ۱7۱۴۳7۱(
۳ - رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۳۰۰۰۱۰۰۱۰68 پرونده کلاسه ۱۴۰2۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱99۱ علی 
عبداللهیان فردوئی فرزند صدراله در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 8۰ مترمربع پلاک 
شماره ۱۱۱۳7 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی 
مع الواسطه از حبیب مال سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۴۰ صفحه 527 خریداری به 
موجب سند رسمی شماره ۴۰566 مورخ ۱۳59/۰۱/2۰ دفترخانه ۱5 قم. )م الف  ۱7۱۴۳7۱(
۴ - رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۳۰۰۰۱۰۰۱6۱2 پرونده کلاسه ۱۴۰2۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰25۳5 
جواد مشایخ فرزند عبداله در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 9۱/65 مترمربع پلاک 
شماره ۱۰۳۰۴/۴۴ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی 
مع الواسطه از عبداله مشایخ سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۱52 صفحه ۴۱۳. )م الف 

)۱7۱۴۳67
5 - رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۳۰۰۰۱۰۰۱۰۱۳ پرونده کلاسه ۱۴۰2۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰2۴65 
حسین میهن خواه فرزند حیدر در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 95/5۰ 

مترمربع پلاک شماره ۱۰9۴9 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک 
 اداره یک قم سند رسمی شماره ۱7۳27۱ مورخ ۱۳9۱/۱۱/۰۱ دفترخانه ۳ قم.

)م الف ۱7۱۴۳67(
6 - رای شماره ۱۴۰26۰۳۳۰۰۰۱۰۱9557 پرونده کلاسه ۱۴۰2۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰2۴۴9 
عباس محمدی فرزند محمدعلی، در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۴9/85 مترمربع 
پلاک شماره ۱۱۰۰۳ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه 
عادی مع الواسطه از حسین تقوی یگانه اسناد رسمی 6۱772 مورخ ۱۳69/۰9/۱9 و 6۴87۰۱ 
مورخ ۱۳68/۱۱/۰۴ و 6۱779 مورخ ۱۳68/۱۰/۴ و 62998 مورخ ۱۳69/۰2/25 دفترخانه 6 

قم و سند 657۰7 مورخ ۱۳69/۱2/28 دفترخانه ۱5 قم. )م الف  ۱7۱۴۳67(
7 - رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۳۰۰۰۱۰۰2۳۴۴ پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰285 
حسین کاظمی فرزند غلامرضا در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 6۳6/8۳ مترمربع 
پلاک شماره ۱۱۱99 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم ۱- سند رسمی 
شماره ۱97729 مورخ ۱۳99/۱۱/26 دفترخانه ۳ قم 2- سند رسمی شماره ۱۳۰۱۴9 مورخ 

۱۳97/۰5/۱۱ دفترخانه 9 قم. )م الف  ۱7۱۴۳67(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای مورد 
مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 
2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم 
و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه 
و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به 
توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 

تاريخ انتشار نوبت اول: ۱4۰3/۰3/۰5
تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰3/۰3/۲۱

مهدی زارع شحنه  – رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه يک قم

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳9۰/9/2۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضی واقع در مرتع دودارک پلاک ۱ اصلی بخش ۳ قشلاقی کلاسه ۱۴۰2/5۳8

پلاک ۱6۳8 فرعی آقای علی اوسط بالی نوری فرزند نصرالله نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین کاربری باغات به مساحت ۳62.۱5 متر مربع خریداری بدون واسطه با واسطه از خانم 

سید مریم اندروری
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در در نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه 
محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نکرده یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متصور به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در 
مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته شده واحد ثبتی با رای هیات پس از 
تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت 
همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود 

واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. م الف ۱7۱45۰4
تاريخ انتشار نوبت اول: ۱4۰3/۰۲/۲۲ 
علی اکبر مقدسی فرتاريخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰3/۰3/۰5

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی مناقصه عمومی نوبت اول 

شهرداری اروميه در نظر دارد به استناد ماده 5 آئین نامه معاملاتی شهرداری و اعتبارات 
مصوب سال ۱۴۰۳ نسبت به برگزاری مناقصه عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir اقدام نماید. از کلیه شرکت ها و 
پیمانکاران دارای صلاحیت )از وزارت کار و امور اجتماعی یا تاییدیه سازمان مدیریت و برنامه 
ریزی یا رتبه بندی سازمان نظام مهندسی( دعوت به عمل می آید در مناقصه ذیل به شرح 
مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت و بصورت الکترونیک ارائه قیمت نمایند. لازم بذکر است 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارئه پیشنهاد قیمت مناقصه گران و بازگشایی 
پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد. لذا لازم 
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 
گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. لازم به ذکر می باشد شرکت 
 کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به سایت شهرداری ارومیه به آدرس

 WWW.urmia.ir مراجعه فرمایند.
۱- موضوع مناقصه: عملیات نگهداری فضای سبز شهری سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری 
شهرداری ارومیه پارک کوثر و آنالار باغی و حلاوت کار و سبز ۱ و 2 و محوطه ایمن بتن بلوار- 7 
تیر و ولیعصر از چهار راه مجاهد به طرف چهارراه 7تیر و جدید نور و بابا ساعی و نجف محمدی

دلتاها- بابا ساعی و پیشوا 
میدان- زیر گذر جاده چیچست

درختان حاشیه 7تیر و ولیعصر، بابا ساعی و نجف محمدی و پرورش و پیشوا
2- مبلغ برآورد اولیه مناقصه: ۲۲/69۱/373/۰۲6 ريال
۳- مدت قرارداد : ۱۰ ماه از تاریخ ابلاغ قرارداد می باشد.

۴- تاریخ دریافت اسناد مناقصه: از ساعت ۱۰ روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۳/۰2/۳۱ تا ساعت ۱9 روز 
شنبه مورخه ۱4۰3/۰3/۰5  در بستر سامانه ستاد به آدرس:  www.setadiran.ir نسبت به 

اخذ مدارک مناقصه اقدام نمایند.
5 -تاریخ ارائه و بارگذاری پیشنهادها: بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد از 
ساعت ۱۰  روز دوشنبه مورخه ۱4۰3/۰۲/3۱  تا ساعت ۱9 روز چهارشنبه مورخه ۱4۰3/۰3/۱6 

می باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: ۱4۰3/۰۲/3۱

تاريخ انتشار نوبت دوم:  ۱4۰3/۰3/۰۲

سازمان سيما، منظر 
و فضای سبز شهری اروميه

تاريخ: ۱4۰3/۰۲/3۱
شماره: ۲۰۰3۰94۸39۰۰۰۰4۱

علی شايگان
رئيس سازمان سيما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری اروميه


